Departamento de Recursos
Humanos

PORTARIA N° 386/2017
Posse, 05 de abril de 2017,

"Coloca servidora a disposição"

O PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, Estado de Goiás, no uso de suas
atribuições legais, considerando Of. n° 018/2017-RSNII, de 31/03/2017 e SMS-DP/421/2017
de 30/03/2017;

R E S O L V E :

Art. 1° - Colocar a disposição do Governo do Estado de Goiás, para prestar
serviços junto a Regional de Saúde Nordeste II em Posse - GO, a servidora GENIL
BARBOSA DE OLIVEIRA, ocupantc do cargo de Técnico em Enfermagem I, com lotação
na Secretaria Municipal de Saúde, com ónus para esta Municipalidade, no período de 03 de
Abril de 2.017 a 31 de Dezembro de 2.017.

Art 2°- Determinar ao Departamento de Recursos Humanos e Secretaria
Municipal de Finanças, que tomem conhecimento e as providências legais.

Art. 3° - Revogadas as disposições cm contrário, esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03/04/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA - SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Posse, Estado de Goiás,
aos 05 dias do mês de abril de 2.017.

WILT DE ANDRADE

PUBLICADO NO
PLACÂRD

Em